concernant l’Espagne sont au nombre de 97. Pour la première période, dix-huit (18) 

articles ont été retenus parmi les soixante-deux (62) portant sur la Grèce. Huit (8) 

brèves et un article à la une ont également été trouvés. La recherche sur l’Espagne a 

fourni cent huit (108) articles, parmi lesquels quinze (15) ont été inclus. Il y avait aussi 

trois brèves, dont l’une est apparue aussi dans la recherche sur la Grèce. La deuxième 

période « froide » comprend quarante-six (46) articles pour la Grèce et 108 pour 

l’Espagne, parmi lesquels dix-sept (17) et onze (11) ont été inclus dans le corpus,